2011-11-09 / 00073324
Typenblatt 608730 Seite 1/7
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-716
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-504
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Temperaturfühler (TF)
(S1 min. 25 mm bei Typ 6080... ; S1 min. 50 mm bei Typ 6082... , 6084... , 6085...)

Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
Bestellangaben
Schutzhülsen für Zeigerthermometer, Typ 608730
Bestellschlüssel (1) Grundtyp
608730 Schutzhülsen für Zeigerthermometer
(2) Grundtypergänzung
858 SH 04 Einschraubhülse einteilig nach DIN 43772 T2 - Form 9;
Einschraubzapfen nach DIN 3852 Form A.
891 SH 05 Einschraubhülse mehrteilig;
Einschraubzapfen nach DIN 3852 Form A.
913 SH 07 Einschraubhülse mehrteilig mit Feststellschraube;
Einschraubzapfen nach DIN 3852 Form A.
820 SH 09 Einschschweißhülse mehrteilig mit Feststellschraube
876 SH 10 Einschraubhülse mehrteilig;
Einschraubzapfen nach DIN 3852 Form A.
871 SH 11 Einschraubhülse mehrteilig;
Einschraubzapfen nach DIN 3852 Form A.
(3) Gewinde „G“
000 Ohne (nur SH 09)
103 G 3/8
105 G 3/4
104 G 1/2
144 1/2-14NPT
114 M 10 x 1 (nur SH 11)
(4) Werkstoff
46 Messing (CuZn)
01 Stahl (St) (nur bei TA 08 und SH 09)
26 Edelstahl (CrNi)
(5) Einbaulänge „EL“
050 050 mm
063 063 mm
080 080 mm
100 100 mm
130 130 mm
150 150 mm
200 200 mm
250 250 mm
300 300 mm
. . . Sonderlänge (Angabe im Klartext - Stufung 50 mm)
(6) Außendurchmesser „D“
08 08 mm
10 10 mm
12 12 mm
14 14 mm
17 17 mm
(7) Bunddurchmesser „d15“
000 Ohne (nur SH 04, SH 05, SH 10, SH 11)
10,3 10,3 mm
16,3 16,3 mm (bei Typ 608001, 608002, 608003, 608624)
Bestellschlüssel:
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)
608730 / . . . - . . . - . . - . . . - . . - . . .
Bestellbeispiel:
608730 / 891 - 105 - 26 - 100 - 10 - 000